ALEGRE GABINETE
PREFEITURA DE

www.qlêgre,es.gov.br
DOPREFEITO

Alegre,09 de outubro de 2023

Ao Excelentíssimo Sen hor

carlos Renato Viana

Presid ente da Câmara Municipal

Alegre-ES

Assunto: Projeto de tei ne 045/2023

Senhor Presidente,

PROJETO DE TEI NE 045/2023 - AUTORIZA E REGUTAMENTA A CESSÃO

DE ESTAGTÁR|OS MUNtCTPATS A OUTROS óRGÃOS DA ADMINISTRAçÃO

PÚBucA DIRETA, AUTÁRQUICA E FUNDACIONAL DE QUATqUER DOS

PODERES DA UNÉO E DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,

NE EME - NIRRÔ

Prefei unrcrp I de Alegre

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEGRE

Protocolo N' 00522412023 tlora: 18:37:46

Data: 09/10/2023

OF N ê27l2023/GAB/PMA PROJETO DE LEI N 04512023

Porque Getúlio vorgos, Ol - Centro - cEP 29.5OO-OoO - AlegÍefEs
E-moil: gobinete@o leg Íe.es.gov.br I Tel.: (28) 3 300- 0I0o

OFÍCIO N9 677 /2023IGABINETE/PMA

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o

seguinte Pro.jeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia Casa de

Le is.

a